第3号様式（第3条関係）

廃棄物再生事業者登録申請書

　　年　　　月　　　日

三重県知事　　　様

住所

申請者

氏名

（名称及び代表者の氏名）　　　　　　　　印

電話　　　　（　　　　）

廃棄物再生事業者の登録を受けたいので、廃棄物の処理及び清掃に関する法律第20条の2第1項の規定により、次のとおり申請します。

	事務所の所在地

	事業場の所在地

	事業内容
	事業の種類
（該当部分に○印記入）
	収集・運搬・処分

	取り扱う廃棄物

（該当部分に○印記入）
	古紙・金属・ガラス・布・その他（　　　　　　　　　　　）

	施設の種類・数量

	施設の構造

	施設の設備の概要

	経済基礎に
関する資料

（日本工業規格　A４）

（別紙１）

事業計画書
	廃棄物名
	排出事業所名又は

収集地域名
	搬入先（廃棄物）

納品先（再生物）
	取扱量

（t／月）
	再生方法

（別紙２）

事業の用に供する施設の概要
	保管施設
	所在地

	面積

	飛散、流出、地下

浸透、及び悪臭の

発散防止の方法

	再生に係る施設
	施設の種類
	取扱う廃棄物の種類
	能力
	備考

	運搬車両
	登録番号
	積載能力
	飛散、流出、悪臭防止の方法

（別紙３）

業務経歴を記載した書類

	業務経歴
	年月日
	業務の内容

	創業

	廃棄物処理業又は廃棄物処理
施設設置許可の状況
	許可等の名称
	許可番号等
	許可日等
	許可期限等